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Les pierres de finition sont
interchangeables à l'intérieur d'un
même ensemble.
Les roches, le bois et autres matériaux
naturels ne peuvent pas avoir l’identité
de couleur, de veinage et d’aspect de
surface conformes aux échantillons
présentés.

The finishing stones are interchan-
geable within one section.
Rock, wood and other natural materials
may not have the same colour, grain or
surface appearance as the samples
shown.
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Die Steine von derselben Gruppe sind
austauschbaren.
Der Naturstein, das Holz und andere
Naturmaterialien können von den dar-
gestellten Mustern in der Farbe,
Maserung und der Oberflächenstruktur
abweichen.

Pietrele finisajului sunt interschimbabile.
Pietrele, lemnul si alte materiale natu-
rale nu pot avea culoarea, modelul si
aspectul suprafetei identice cu esan-
tioanele prezentate.

Отделочные камни являются
взаимозаменяемыми в рамках одной
группы материалов.
�амень, дерево и другие натуральные
материалы могут отличаться по
цвету, текстуре и внешнему виду от
представленных образцов.

Las piedras de acabado se pueden
intercambiar en un mismo conjunto.
Puede que las rocas, la madera y otros
materiales naturales no tengan el color,
el veteado y el aspecto de superficie de
las muestras presentadas.

En el caso del hogar abierto, la base y el fondo del hogar deben
protegerse contra los choques térmicos con placas de fundición.

Dans le cas du foyer ouvert, Il est impératif de prévoir une
protection de la foyère et du fond de foyer contre les chocs

thermiques par des plaques en fonte.

Bei einer offenen Feuerstelle ist es unbedingt nötig, einen
Feuerschutz und einen Schutz für die Rückwand der Feuerstelle

mit Hilfe einer Gusseisenplatte vorzusehen, um einen
Thermoschock zu verhindern.

În cazul vetrei deschise, este imperativ sa se prevada o protectie
a vetrei si a fundului vetrei împotriva socurilor termice cu placi

din fonta.


 камине с открытой топкой необходимо защищать стенки топочной камеры
от термического шока чугунной пластиной.
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With an open fireplace, it is essential to protect the hearth area
and back wall from thermal shocks with cast iron firebacks.

Ce catalogue a été imprimé en France sur du papier blanchi sans chlore,
issu de forêts gérées durablement, dont les arbres sont plantés spéciale-

ment pour la fabrication de la pâte à papier.

This catalog was printed in France on a bleached paper without chlorine
from sustainably managed forests, whose trees are planted specifically for

the manufacture of paper pulp.

SOLO

Marquina Alicante TirénoOlympia

Acier noir

ArdoiseRoche bleueRoche noire

Wood - Le bois - La madera - Das Holz - Lemnul - �ерево

Marble - Les marbres - Los mármoles - Der Marmor - Marmura - �рамор

Cinderblock - Les moellons - Los morrillos - Die Bausteine - Pietra de cariera - �ванный �амень

^

Marble stone - La pierre marbrière - Las piedras de mármol - Der Stein - Pietra -
�армор изованный �звестняк

Briquette - La briquette - Ladrillos - Der Klinker - Caramida - �ирпич

^^

Black Rock - Roche Noire - Roca Negra - Schwarzer Stein - Piatra Neagră - 	ёрный камень горной породы
Blue Rock - Roche Bleue - Roca Azul - Blauer Stein - Piatra multicoloră - �иний камень горной породы
Slate - Ardoise - Pizarra - Schiefer - Ardezie - 
ифер

Black Steel - Acier Noir - Acero Negro - Schwarzer Stahl - Oţel negru - 	ерная сталь

‘
‘

Shell stones - Les pierres coquillières - Las piedras conchí feras - Der Muschelkalkstein -
Pietra de mare - �акушечник



DD7700

CS41
Brétignac
Roche noire

89 x 7 x 74 

CS42
Brétignac
Roche bleue
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102 x 5 x 80

SOLO

SOLO

CS41700MP

DD7700

CS42700MPVV7700

CS42700MP

Marble - Les marbres - Los mármoles - Der Marmor - Marmura - �рамор

Marble stone - La pierre marbrière - Las piedras de mármol - Der Stein - Pietra - 
�армор изованный �звестняк 

Pierre réversible

Pierre réversible

Black Rock - Roche Noire - Roca Negra - Schwarzer Stein  - Piatra Neagră - 	ёрный камень горной породы
Blue Rock - Roche Bleue - Roca Azul - Blauer Stein - Piatra multicoloră - �иний камень горной породы
Slate - Ardoise - Pizarra - Schiefer - Ardezie - 
ифер



CS43
Brétignac
Roche bleue

CS44
Brétignac
Ardoise
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111 x 6 x 70

151 x 62 x 97

SOLO

SOLO

DD7700 CS42700MP

CS42700MPVV7700

DD8800

CS44700MPDD7700
DD++GG

CS42800MP

Pierre réversible

Bûcher réversible



CS45
Brétignac
Ardoise

87 x 52 x 85

CS46
Brétignac
Acier Noir

92 x 57 x 75
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SOLO

SOLO

DD7700DD

CS45700MP

CS45700MP

DD7700GG

DD7700DD

CS46700MP

CS46700MP

DD7700GG

Pierre réversible
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CS47
Brétignac
Roche bleue

110 x 60 x 96 

CS48
Acier

85 x 2 x 60

SOLO

SOLO

CS47700MPDD7700
DD++GG

DD7700

DD8800 FOYBD801L

FOYBD701L

Existe en cadre S (voir photo)
(20mm) et cadre L (50mm)

Available with S frame (see photo)
(20mm) and L frame (50mm)

Disponible en estructura S (ver foto)
(20mm) y estructura S (50mm)

Erhältlich mit S-Rahmen (siehe Foto)
(20mm) und L-Rahmen (50mm)

Disponibil cu cadru tip S (vezi foto)
(20mm) si cadru tip L (50mm)

�оступные с рамкой (см. фото) (20 мм) и с
рамкой (50 мм)



DD7700

DD7700

VV7700

CS08
Mauzens
Cevennes

CS09
Gard

Cevennes
Chêne

141 x 70 x 120

162/107 X 34 X 124

CS08067PC CS08067MP

CS08700PC CS08700MP

CS08700PC CS08700MP

CS09067PC CS09067MP

CS09700PC CS09700MP
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SOLO

SOLO



CS16
Brétignac
Cevennes

CS17
Brétignac
Cevennes
Chêne

CS18
Mauzens
Cevennes
Chêne

141 x 69 x 114

117/117 x 50 x 115

CS16067PC CS16067MP

CS16700PC CS16700MP

CS16700PC CS16700MP

CS16700PC CS16700MP

CS16800PC CS16800MP

CS16800PC CS16800MP

181 x 69 x 115

CS18067PC CS18067MP

CS18700PC CS18700MP

CS18700PC CS18700MP

CS18700PC CS18700MP

CS18800PC CS18800MP

CS18800PC CS18800MP

CS17067PC CS17067MP

CS17700PC CS17700MP

CS17700PC CS17700MP

CS17700PC CS17700MP

CS17800PC CS17800MP

CS177800PC CS17800MP

VV8800

DD7700

DD8800

GG7700

VV7700

VV8800

DD7700

DD8800

GG7700

VV7700

VV8800

DD7700

DD8800

GG7700

VV7700
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SOLO

SOLO



VV8800

DD7700

DD8800

GG7700

VV7700

CS21
Bourgogne opus
Bourgogne
Cevennes
Chêne

125/125 x 45 x 116

138 x 68 x 115

CS22
Saintonge Opus
Cevennes
Chêne

CS22067PC CS22067MP

CS22700PC CS22700MP

CS22700PC CS22700MP

CS22700PC CS22700MP

CS22700PC CS22700MP

CS21067PC CS21067MP

CS21700PC CS21700MP

CS21700PC CS21700MP

CS21700PC CS21700MP

CS21800PC CS21800MP

CS21800PC CS21800MP

VV7700

DD7700

GG7700

PP7700
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SOLO

SOLO

CS20
Bourgogne opus

Gard
Cevennes
Chêne

SOLO

VV8800

DD7700

DD8800

GG7700

VV7700

141 x 69 x 114

CS20067PC CS20067MP

CS20700PC CS20700MP

CS20700PC CS20700MP

CS20700PC CS20700MP

CS20800PC CS20800MP

CS20800PC CS20800MP



CS10
Gard

Cevennes
Chêne

CS11
Mauzens
Cevennes
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SOLO

SOLO

SOLO

VV8800

DD7700

DD8800

GG7700

VV7700

141 x 69 x 115

CS19067PC CS19067MP

CS19700PC CS19700MP

CS19700PC CS19700MP

CS19700PC CS19700MP

CS19800PC CS19800MP

CS19800PC CS19800MP

CS19
Bourgogne opus
Mauzens
Cevennes
Chêne

VV8800

DD7700

DD8800

VV7700

131 x 69 x 115

CS10067PC CS10067MP

CS10700PC CS10700MP

CS10700PC CS10700MP

CS100BUCHER

CS10800PC CS10800MP

CS10800PC CS10800MP

VV8800

DD7700

DD8800

VV7700

93/93 x 130 x 114

CS11067PC CS11067MP

CS11700PC CS11700MP

CS11700PC CS11700MP

CS110BUCHER

CS11800PC CS11800MP

CS11800PC CS11800MP



DD7700

GG7700

VV7700

CS15
Brétignac
Tiréno

141 x 69 x 114

CS15067MP

CS15700MP

CS15700MP

CS15700MP

SOLO
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VV8800

DD7700

DD8800

VV7700

CS12
Brétignac
Cevennes

161 x 69 x 114

CS10 CS100BUCHER

CS11 CS110BUCHER

CS12 CS120BUCHER

CS12067PC CS12067MP

CS12700PC CS12700MP

CS12800PC CS12800MP

CS120BUCHER

CS12800PC
CS128
00MP

CS12800PC CS12800MP

SOLO



DD7700

DD8800

GG7700

VV7700

VV8800

CS23
Mauzens
Alicante

CS14
Brétignac
Cevennes

181 x 69 x 230

114/114 x 37 x 115

CS14067MP

CS14700MP

CS14700MP

CS14700MP

CS14800MP

CS14800MP

CS23067MP

CS23700MP

CS23700MP

CS23700MP

CS23700MPVV7700

DD7700

GG7700

PP7700
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SOLO

SOLO

CS40
Brétignac
Alicante

SOLO

DD7700

131 x 69 x 114

CS40700MP



DD7700

VV7700

129 x 19 x 102

CS26
Brétignac

CS26067MP

CS26700MP

CS26700MP

SOLO
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DD7700

GG7700

VV7700

CS24
Brétignac
Olympia

121 x 70 x 103

CS24067MP

CS24700MP

CS24700MP

CS24700MP

SOLO



Ensemble Linteau + foyère 
disponible aussi en Roche Noire,

Roche Bleue et Ardoise

Lintel and base stone both 
available in Black stone, Blue stone

and Slate

DD7700

DD8800

DD7700

GG7700

VV7700

DD7700

GG7700

VV7700
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CS35

CS29
Brétignac
Color 01

100 x 4 x 85

CS36
Mauzens (jambage)

Bourgogne (linteau + foyère)

95 x 67 x 115

95 x 62 x 115

Color 01

Color 02

CS36700MP

CS36700MP

CS36700MP

CS29067MM

CS29D70MM

CS35700MP

CS35700MP

CS35700MP

CS29D80MM

SOLO

SOLO

SOLO



DD7700

VV7700

CS37P70MP
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CS28
Mauzens

CS37

99 x 3 x 84

101 x 75 x 113

CS28067MP

CS28700MP

CS28700MP

PP7700

SOLO

SOLO

CS27
Mauzens

129 x 12 x 90

CS27067MP

CS27700MP

CS27700MP

DD7700

VV7700

SOLO
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CS30
Mauzens
Alicante

CS31
Brétignac
Tiréno

SOLO

SOLO

CS38P70MP

90/90 x 113

CS38
Brétignac
Marquina

PP7700

SOLO

VV7700

DD7700

GG7700

PP7700

CS30700MP

157 x 77 x 91

CS30067MP

CS30700MP

CS30700MP

CS30P70MP

VV7700

DD7700

GG7700

PP7700

130 x 75 x 90

CS31700MP

CS31067MP

CS31700MP

CS31700MP

CS31P70MP



VV7700

DD7700DD
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CS34

CS33
Brétignac
Olympia

167 x 70 x 89

167 x 70 x 89

CS33067MP

CS33700MP

CS33700MP

CS33700MP

CS33700MP

CS33700MP

CS34067MP

CS34700MP

CS34700MP

CS34700MP

CS34700MP

CS34700MP

CS32
Brétignac
Marquina

VV7700

DD7700

DD7700DD

DD7700GG

DD7700
DD++GG

DD7700

DD7700GG

DD7700
DD++GG

VV7700

131 x 75 x 89

CS32067MP

CS32700MP

CS32700MP

CS32700MP

CS32700MP

CS32700MP

DD7700

GG7700

PP7700

DD7700
DD++GG

SOLO

SOLO

SOLO
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G70

D70

D70 D

D70 G

D80

P70

INSERTS/INSERT/KAMINEINSÄTZE/FOCARE/ТОПКИ

TOUS CES INSERTS SONT DISPONIBLES AVEC OU SANS VOLET
THESE INSERTS ARE AVAILABLE WITH OR WITHOUT VOLET

D70D+G
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PL
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A
V
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O
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W
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O
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T

EX
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E 
SA
N
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- 
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A
M
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E 
W
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O
U
T 
VO
LE
T
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Dimensions (mm) 
Dimensions (mm)  

Dimensiones (mm) 
  

Référence / Reference Number

Poids / Weight / Peso

Puissance nominale (kW)
Nominal power (kW)

Potencia nominal (kW)

Diamètre de connection (mm)
Diameter of connection (mm)

Diámetro de conexión (mm)

largeur / width
ancho / 

profondeur/ Depth
profundidad / 

hauteur / height 
altura /

hauteur linteau / Lintel height 
altura dintel / 

Referencia / Referenz

Gewicht /

Nominale Leistung (kW)

Anschlussdurchmesser (mm)

Abmessungen (mm) 

Breite

Tiefe

Höhe

Höhe Sturz

Referinta /

Greutate

Putere nominala (kW)

Diametru de conectare (mm)

Dimensiuni (mm) 
�азмеры (мм) 

largime /

adancime

înaltime /

înaltime lintou /

ko� товара


ес

�оминальная мощность (к
т)

�иаметр подсоединения (мм)

ширина

/ глубина

высота

высота каминной полки

EN 13229

EN 50165
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DISPONIBLE AVEC OU SANS VOLET
AVAILABLE WITH OR WITHOUT VOLET

V70
VENTILÉ/VENTILATED
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INSERTS / WKŁADY KOMINKOWE

CATALOGUES / CATALOGS


